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PLANI I PERGJITHSHEM VENDOR I BASHKISE BERAT
HARTA E FAZIMIT TE ZBATIMIT TE PPV-SE NE NIVEL BASHKIE
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1 I 1 ] |
N
~— PROJEKTE STRATEGJIKE PERIUDHA
1. Hartimi i PDV-sé s& zonés ekonomike prané fshatit Otllak dhe Velabisht. 0-3 vite
L 2. Rigjenerimi dhe rivitalizmi i gendrave t& Njésive Administrative 0-3 vite
TA C @ Q < m 3. Rikonstruksion i hapésirave urbane né lagjen “Murat Celebiu” 3-5 vite
4 Rikonstruksion i fasadave t& godinave t& vendosura né hyrje té qytetit. 0-3 vite
5. Parcaktimi i itinerareve dhe destinacioneve térhegése pér turizmin né qytet né 0-3 vite
zonat kodrinore-malore duke krijuar njé kalendar veprimtarish vjetore. = o
G R:A.M"S H 6. M.EB_ i :_m E:m_,m.: nmJNmN_‘.__sz f.:mmx xm_.:_uwﬂmq :mumqa_.wﬂ.mm«m.ﬁ.,ﬁ per :.m 3-5 vite mm—uc m_l_§ m mID_ﬂm —N— wm
jirokastér e Butrint q& ta integrojé Beratin né paketat turistike pér rajonin
jugor. au as
7. Restaurim dhe mirémbajtie e pamjes sé& jashtme arkitektonike té lagjes 0-3 vite xmm—l__—l—l_ xo_s mm|_|>x _ .—ummm_.—uo m—.—u
“Mangalem” (16 banesa).
N 8. Restaurimi i godinave te amortizuara dhe ndértimi i infrastrukturés pér 0-3 vite B m
mbrojtien nga zjarri, né zonat historike. 5
9. Krijimin e paketave t& reja turistike dhe shtimi i zyrave t& informacionit pér 0-3 vite ¥ Zﬁ\w\m"ﬂommﬂ.
turistét. \
o Balibardhé 10. Krijimi i pikave t& shities s& produkteve artizanale. 0-3 vite KRYETA
. Z 11. Evidentimi i itinerareve peizazhistike né Roshnik. 0-3 vite ,,
\a\\\r/f\&.v 12. Krijimi i paketave turistike p&r promovimin & ekoturizmit. 0-3 vite N m -
13. Rehabilitimi i shtratit t& Lumit Osum dhe risistemimi i zonave ripariane. 0-3 vite @
C mN > < > cm m..w C m O m m _ ; ") 14. Menaxhimi i integruar i ujérave t&€ Lumit Osum. 5-7 vite
: Ww [ X T o Ndértim i rjetit t& kanalizimeve t& ujérave té larta, faza e I segmenti 0-3 vite
AT _JN.L\N«: \ gy ; Burdullias-lumi Osum, Berat. i, ‘
_ MMM\V@& N\W\N i ,MW.MOmﬁ_. en i vl adh « Rikonstruksioni i sistemit t& kanalizimeve t& ujérave t& zeza nga kalaja né 0-3 vite \/v\«
£ 7 & Y ol 4 pikén e lidhjes me qytetin, Berat. AW AC T s
b \V e | an\rOxOm_, shnik B, o  Ndértim i rrietit t& kanalizimeve t& ujérave t& zeza né fshatin Mbreshtan, Sinjé. 3-5 vite N/KRYE >wHA~/Mﬂ.mﬂ.Ha -
¥ \.\5\ - _.,.AJ .l . 2aw&3 _.S.mﬁ_.ﬁ Hm xm:m._.N_.3m<m :.w. :_.m..qm<m 6. zeza :m.*msma.: rmnma.:m_ Oﬁ__m.x. 3-5 vite N:.—. Hnr ANT IN A GJEE
A = P o Ndértim i rrjetit t& kanalizimeve t& ujérave té zeza né fshatin Velabisht, (lagjja 3-5 vite \Nu & U
¢ Pavarésia dhe lagjja Partizani). \ 4
o Ndértim i rretit t& kanalizimeve t& ujérave t€ zeza né Duhanas, njgsia 3-5 vite e =
Velabisht.
¢ Supervizim punimesh: ujésjell&si Roshnik. 0-3 vite
o Ndeértim i ujgsjellésit n& lagjen Prokopi, fshati Paftal, Sinjé. 0-3 vite -
o Studim dhe hapje pusi pér ujé t& pijshém né fshatin Mbreshtan, Sinjé. 0-3 vite 5%@H”~.~ 1 HA
¢ Ndértim i rrjetit t& kanalizimeve t& ujérave t& zeza né fshatin Dushnik 3-5 vite N . z
15. Hartimi i planit afatmesém p&r menaxhimin e pyjeve dhe kullotave. 5-7 vite g H—._ . A
16. Sistemimi i parkut me pisha né fagen lindore té kalasé. 0-3 vite ~ m e
17. Menaxhimi i mbetjeve t& ngurta, ndértimi i njé Landfilli. 5-7 vite ¢ e
18. Ndértimi i stacionit t& riciklimit p&r mbetjet urbane. 3-5 vite
MN nmmm:s i mmwmnmo::”m ﬂﬂ:mﬁmzﬁm: Uw_‘ﬁz._coa.mﬁ urbane. W-M st Miratuar me Vendim té Késhillit té Bashkisé
. Ndértimi i Bypass té& qytetit t& Beratit. -5 vite .
« Rikonstruksion i bulevardit “Republika”. 0-3 vite Nr.108 Daté.25/11/2016
« Rikonstruksion i segmenit rrugor gé& nis nga stadiumi i vjetér-stadiumi “Tomor” 0-3 vite - -
oot | Kryetari i Bashkisé
« Rikonstruksion i sheshit p&rpara stadiumit. 0-3 vite Humﬂ.. [) A H m >M
« Rikonstruksion i segmentit rrugor géndér e qytetit-Uznové, i rrugés “Santa 0-3 vite i
Lucie Filipine”. o _
« Rikonstruksion i sheshit “Axhensia’ (Sheshi i harmonisé Fetare), 0-3 vite as A
¢ Rikonstruksion i rrugés “Muzak Topia”. 0-3 vite . o\mm\
« Rikonstruksion i rrugés “Gagi Gjika”, i rrugés né zonén e quajtur “Kodra e 0-3 vite (% ,m.,.a...w_. m,
Sulmit”. : ww
¢ Rikonstruksion i rrugés “Mihal Komneno”, 0-3 vite o
« Rikonstruksion i segmentit rrugor Shish-Ura e Re-Shkolla Industriale. 0-3 vite /m\n« Mga: .\..\,
. mmxo:chxmmo: _.:QS rrotullimit n& segmentin rrugor _A_:ox_cc_..cq.m e Goricés”. 0-3 <J$ PLANTI PERGJITHS M VENDOR I B ,Pmmmmma.w BERAT
« Rikonstruksion i trotuareve, parmak tek Ura e Varur-Ura e Goricés 0-3 vite
« Rikonstruksion i trotuarit Antipatrea - Bashki-Gjykaté. 0-3 vite
« Rikualifikim dhe rikonstruksion i rrugéve né Lagjen “Donika Kastrioti". 0-3 vite - wa.
21. Rikonstruksion i rrugés Berat-Drobonik dhe segmentit rrugor Bilce- Malinat 0-3 vite W_,\;m_ﬂ._._—s_ _h_urm._.mm.
. . o e A el 4 \ ) - (Njésia Velabisht). =
P LA ' = \ i : > j sl B /. 3 , ‘ v . _ : i . ) L A 22 Rikonstruksion i rrugés Sinjé-Mbjeshové, i rrugés né fshatin Mbolan, i rrugés 0-3 vite - m
_nN O S K O < m € e _ né fshatin Kamgisht (Njésia Sinjé). m HARTA E FAZIMIT TE ZBATIMIT T E PPV-SE NE NIVEL BASHKIE
23. Krijimi i sinjalistikés rrugore pajisja me semaforé e krygézimeve. 0-3 vite
24. Shtimi i zonave t& parkimeve publike né qytetin e Beratit. 0-3 vite " S . (ALETES L IO EVE
25. Rikualifikim dhe rikonstruksion i hapésirés urbane, Lagjia “Barrikadé”. 3-5 vite 29/12/2016 1:50,000 KKT: 8 2la
26. Ndértim fusha sportive A.Xhindole, Xh.Cekini, 28 Néntori. 3-5 vite
27. Hartimi i planit sektorial t& integruar t& transportit. 5-7 vite
28. Rehabilitimi i stacionit t& elektropompave. 3-5 vite
29. Rehabilitimi i gjith& rrjetit ujités, dega kryesore dhe rrjeti kanaleve t& dyta. Afatgjaté
30. Mbrojtja nga pé&rmbytjet né zon&. Rehabilitimi i argjinaturés mbrojtése. Afatgjaté
31. Projekt pilot pér aplikimin e instrumenteve té menaxhimit t& tokés pér mbrojtien  3-5 vite
e tokave bujgésore.
32. Mbyllja e procesit t& inventarizimit dhe hartézimit t& pronave publike, subjekt 5-7 vite
transferimi né bashki.
33. Pé&rfundimi i procesit t& transferimit dhe regjistrimit t& pronave publike, subjekt 5-7 vite
transferimi né bashki.
34. Hartimi i projekteve pilot PPP pér rehabilitimin e disa aseteve publike dhe 5-7 vite
kthimin e tyre né pika magazinimi bujgésore.
35. Nd&rtimi i tregjeve dhe pikave pér grumbullimin dhe pérpunimin e produkteve 3-5 vite
bujgésore dhe blegtorale né zonat e pérshtatshme.
36. Hartimi i politikave pé&r kultivimin e tokave bujgésore dhe kullotave népérmjet Afatgjaté
subvencioneve.
37 Pé&rmirésimi i infrastrukturés sé spitalit rajonal dhe plotésimi i nevojave 3-5 vite
sanitare. &
38, P&rmirésimi i infrastrukturés sé& gendrave shéndetésore né njgsité 3-5 vite - m
administrative Otllak, Sinj&, Roshnik dhe Velabisht. m.
39. Ndértimi i njé shkolle profesionale n& qytetin e Beratit. 3-5 vite
40 Rikonstruksion i shkollés 9-vjecare né fshatin Veternik, njésia Velabisht. 0-3 vite
41. Rikonstruksion i shkollés s& mesme t& bashkuar Starové (njésia Velabisht), 0-3 vite
42 Rikonstruksion i shkollés s& mesme dhe ndértimi i ambienteve sportive né 0-3 vite
fshatin Sinjé.
43. Ndértim i shkoll&s 9-vjecare dhe kopshtit né fshatin Karkanjoz. 0-3 vite
44. Rikonstruksion i bibliotekés "Vehxhi Buharaja”, Berat. 0-3 vite
45. Hartimi i programit vendor pér strehimin social né Bashkinég Berat. 3-5 vite
46. Organizimi i Panaireve vjetore t&€ produkteve vendase né& Bashkiné Berat. 0-3 vite
47. Ndeértimi i tregut ushgimor né funksion t& zhvillimit t& sektorit t& bujgésis& né¢ 3-5 vite
Otllak.
48. Hartimi i Strategjisé s& Marketimit t& produkteve vendase. 3-5 vite
49. Hartimi i politikave pér térhegjen e biznesit t& ri novator né Bashkiné e Beratit 0-3 vite
me ané t& lehtésimit t& taksave dhe subvencioneve.
50. Mbrojtja e shpatit t& pérroit “Zagoré” né lagjen Uznove. 3-5 vite
51. Rikonstruksion i catisé s& Qendrés Kulturore Margarita Tutulani 3-5 vite
52. Hartim projekti: rikualifikim dhe rikonstruksion i rrugés "Muzak Topia" 3-5 vite 4
53. Hartim projekti: rruga "Pyjore - Uznove" 3-5 vite #
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>.mm.n_3mmm3 Territorit
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